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 ماجرای FATF و دولت
 کاربری نوشت: »همه دارن میگن تا وقتی تحریم ها رفع نشده، تصویب 
FATF هیچ فایده ای ندارد! خب وقتی فایده ای نداره چرا دولت این قدر اصرار 
داره تا در مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویبش کنه؟ آخه کدام عاقلی در 

شرایط تحریمی، راه های دور زدن تحریم  خودش رو لو میده؟«
 از کره شمالی درس بگیریم!

 سیداحسان حسینی: »می دونستید کره شمالی به هر دو کنوانسیون پالرمو 
 ،FATF قرار داره. بهانه جدید FATF پیوسته و همچنان در لیست سیاه CFT و
 FATF مربوط به صنعت موشکی و هسته ای کره شمالی بود! درباره ایران هم
تضمینی نداده که با پیوستن به این دو کنوانسیون از لیست سیاه خارج میشه 

بلکه از Next Step صحبت کرده.«
 تروریست، همیشه تروریست است

  کاربری با انتشار تصویری 
از جولانی، رهبر شورشیان 
حاکم در سوریه که به 
نوشت:  کرده،  سفر  عربستان 
»مهدی رسولی چه قشنگ 
میگه! چه کعبه رفته ها که 
حاجی ام نمیشن...؛ تروریست 

همیشه تروریست میمونه حالا چه با لباس سیاه داعش چه با لباس سفید 
احرام!«

 اصل وجود اسرائیل جنگ و ناامنی است
 مرتضی غرقی: »نتانیاهو ادعا کرده؛ »من معتقدم که با همکاری نزدیک با 
پرزیدنت ترامپ، می توانیم نقشه خاورمیانه را دوباره تعریف و با حاکمیت هایی 
نو و مدرن ترسیم کنیم«، ببینید اصل وجود چنین رژیمی جز جنگ و ناامنی 

در منطقه چیز دیگری به همراه نخواهد آورد.«
 نتیجه تفکر انقلابی

 سید هانی هاشمی با انتشار این تصاویر نوشت: »تفکر انقلابی یعنی تکیه 
به توان داخلی برای افزایش قدرت در مقابل تهدیدات دشمن؛ مثل سپاه که 
در سکوت هر روز به قدرت دفاعی اضافه می کنه، اون هم با تکیه بر توان 

متخصصان داخلی.«
 رونوشت به اقتصاددانان لیبرال

 علیرضا تقوی نیا: »نسخه بازار آزاد و جهانی سازی و... توسط سرمایه داری 
فقط واسه کشورهایی مثل ما پیچیده میشه و الا حتی آمریکا )مهد لیبرالیسم 
و تجارت آزاد و...( هم به وقتش بر اساس منافعی که برای خودش تعریف 
کرده، بر واردات کالاهایی که مصلحت می دونه، تعرفه اعمال می کنه. رونوشت 

به اقتصاددانان لیبرال.«
 رسانه با ذهن چه می کند؟

 کاربری نوشت: »رسانه پل ورسک رو می کنه تو چشمت ولی بهت نمیگه 
طول جاده های ایران اول انقلاب حدود 50هزار کیلومتر بود ولی الان چهار 

برابر شده.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

آژانس سرطان سازمان جهانی 
بهداشت اعلام کرده است، نسبت افرادی 
که به سرطان ریه مبتلا می شوند و هرگز 
رو  در سراسر جهان  نکشیده اند  سیگار 
به افزایش است و آلودگی هوا یک عامل 

مهم در این زمینه است.
به گزارش ایسنا، بر اساس گزارش آژانس  

بین المللی تحقیقات سرطان )IARC(، اکنون تخمین زده می شود سرطان ریه 
در افرادی که هرگز از سیگار یا سایر محصولات دخانی استفاده نکرده اند، 

احتمالاً پنجمین عامل مرگ و میر ناشی از سرطان در سراسر جهان است.
به گفته IARC، سرطان ریه در افرادی که هرگز سیگار نمی کشند، 
تقریباً منحصراً به عنوان آدنوکارسینوم رخ می دهد که غالب ترین نوع از چهار 

زیرگروه اصلی این بیماری در مردان و زنان در سراسر جهان است.
 ،Lancet Respiratory Medicine منتشر شده در مجله IARC بر اساس مطالعه 
حدود ۲00هزار مورد آدنوکارسینوم با قرار گرفتن در معرض آلودگی هوا 
در سال ۲0۲۲ مرتبط بوده است. این مطالعه نشان داد که بیشترین بار 
آدنوکارسینوم ناشی از آلودگی هوا در شرق آسیا به ویژه چین مشاهده شد. به 
گزارش روزنامه گاردین، نویسنده اصلی این مطالعه و رئیس شعبه نظارت بر 
سرطان IARC، گفت: این یافته ها بر نیاز به نظارت فوری بر تغییر فاکتورهای 

خطر سرطان ریه تاکید دارد.
دکتر »فردی بری«، افزود: مطالعات بیشتری برای شناسایی عوامل 
ایجاد کننده احتمالی مانند آلودگی هوا در جمعیت هایی که سیگار عامل 

اصلی سرطان ریه در نظر گرفته نمی شود نیز موردنیاز است.
سرطان ریه همچنان عامل اصلی بروز سرطان و مرگ و میر در سراسر 
جهان است. در سال ۲0۲۲، حدود ۲.5میلیون نفر به این بیماری مبتلا شدند. 
اما الگوهای بروز بر اساس نوع فرعی در دهه های اخیر به طور چشمگیری 
تغییر کرده است. IARC دریافت که از چهار زیرگروه اصلی سرطان ریه 
)آدنوکارسینوم، کارسینوم سلول سنگفرشی، کارسینوم سلول کوچک و 
کارسینوم سلول بزرگ(، آدنوکارسینوم به زیرگروه غالب در بین مردان و 
زنان تبدیل شده است. در حالی که میزان بروز سرطان ریه در مردان به طور 
کلی در بیشتر کشورها در طول ۴0 سال گذشته کاهش یافته است، نرخ این 

بیماری در میان زنان همچنان رو به افزایش است.

افزایش 
تشخیص سرطان ریه 
در افراد غیرسیگاری

جهان

 پلیس سوئد از وقوع تیراندازی در 
یک مدرسه در شهر اوربرو خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس، به گفته 
پلیس سوئد، در پی تیراندازی در مدرسه ای در 
مرکز این کشور، دست کم پنج نفر هدف اصابت 

گلوله قرار گرفتند. 
تیراندازی عصر سه شنبه در شهر اوربرو در ۲00 کیلومتری غرب استکهلم 

پایتخت سوئد رخ داد.
این حادثه قبل از ساعت یک عصر )به وقت محلی( رخ داد و پلیس اعلام 
کرد آن را اقدام به قتل، آتش سوزی عمدی و جرایم مسلحانه شدید تلقی 

می کند و از ساکنان خواست به این مدرسه نزدیک نشوند.

حمله 
مسلحانه

 به مدرسه 

سوئد

دادستان تهران گفت: کیفرخواست متهمان 
زمین خواری که با تشکیل شبکه جعل و استفاده 
از اسناد مجعول، اقدام به کلاهبرداری و تصرف 
دوهزار مترمربع از اراضی دولتی در منطقه 

فرحزاد کرده بودند، صادر شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، علی صالحی در 
تشریح جزئیات پرونده تصرف دوهزار مترمربع از 
اراضی دولتی در منطقه فرحزاد، بیان داشت: متهم 
ردیف اول این پرونده، یکی از ساکنان منطقه فرحزاد 

تهران است که با اطلاع از سوابق مالکیتی زمین های 
رهاشده )موات( آن منطقه، با همدستی سردفتر 
یکی از دفاتر اسناد رسمی و یک نفر واسطه، اقدام 
به تشکیل شبکه جعل اسناد مالکیت و انتقال اراضی 

به نام خود می کردند. 
صالحی افزود: این پرونده با شکایت اداره کل راه 
و شهرسازی استان تهران، مفتوح شده و سه متهم 
دارد که با عناوین اتهامی مشارکت در تشکیل شبکه 
جعل، استفاده از سند مجعول و کلاهبرداری از طریق 

جعل اسناد، در رابطه با انتقال مال غیر، موضوع دو 
قطعه پلاک ثبتی به مساحت دوهزار مترمربع به 
ارزش تقریبی ۲0هزار میلیارد ریال برای صدور حکم 

به دادگاه معرفی شده اند. 
وی ادامه داد: متهم ردیف اول پرونده، به عنوان 
شناسایی کننده ملک و ذی نفع اصلی در این شبکه، 
با تصرف دو قطعه زمین دولتی )موات( به مساحت 
دوهزار مترمربع، برای دریافت مجوز احداث بنا در 

آن ملک، اقدام کرده است. 

دادستان تهران با بیان اینکه در شبکه مجرمانه 
مذکور برای هر کدام از متهمان، وظایف مشخصی 
تعیین شده بود، اظهار داشت: متهم ردیف دوم که 
سردفتر اسناد رسمی بود، پیاده سازی متن رونوشت 
جعلی و رسمیت بخشیدن به مبایعه نامه جعلی 
از طریق پاسخ مثبت به استعلامات اداره ثبت را 
برعهده داشت و متهم ردیف سوم در ازای دریافت 
یک دانگ از اراضی موضوع پرونده، نقش واسطه گری 

بین متهمان ردیف اول و دوم را ایفا می کرد.

رئیس قوه قضائیه از نمایشگاه »روایت پیشرفت 
الگوی دانشگاه تراز اسلامی« مستقر در دانشکده 
و پژوهشکده هوش مصنوعی و علوم شناختی 

دانشگاه جامع امام حسین)ع(، بازدید کرد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای، در راستای 
سلسه برنامه ها و بازدید های خود از مراکز علمی و 
دانشگاهی، صبح سه شنبه در دانشگاه جامع حضرت 
امام حسین )ع( حاضر شد و به مدت دو ساعت 
از بخش های مختلف نمایشگاه »روایت پیشرفت 
الگوی دانشگاه تراز اسلامی« مستقر در دانشکده 
و پژوهشکده هوش مصنوعی و علوم شناختی این 
دانشگاه، از جمله بخش مربوط به دستاورد های 
»آینده پژوهی و آینده نگری«، بخش »تجربه نگاری 
تبدیل دانش ضمنی به دانش سریع در حوزه دفاع 
مقدس و جبهه مقاومت اسلامی« بازدید به عمل آورد.

محسنی اژه ای همچنین از دستاورد های اندیشگاه 
عالی تجربه نگاری انقلاب اسلامی و دانشکده 
پیامبراعظم)ص( نیز بازدید به عمل آورد و در ادامه 
با حضور در »اتاق هوش مصنوعی و علوم شناختی« 
و »آزمایشگاه هوش اشیاء«، در جریان آخرین 

دستاورد های این حوزه قرار گرفت.
وی در جریان این بازدید بر ضرورت تبیین 
دستاورد های جمهوری اسلامی ایران در حوزه های 
مختلف طی ۴۶ سال گذشته تاکید کرد و گفت: 
بیان دستاورد های انقلاب اسلامی برای نسل جدید 

و جوانان، اقدامی امید آفرین است که باید همگی در 
انجام آن اهتمام داشته باشیم.

رئیس دستگاه قضا در جریان حضور خود در 
دانشگاه جامع حضرت امام حسین )ع(، در همایش 
ملی »نقد، مناظره و نظریه پردازی« حضور یافت و 
طی سخنانی در این همایش، گفت: دانشگاه ما باید 
برای نظام مسائل موجود در کشور راهکار علمی 
و متقن داشته باشد. برای نمونه، دانشگاه ما باید 
بررسی کاربردی به عمل آورد که چرا در کشور 
در اجرای اسناد بالادستی اعم از سیاست های کلی 
ابلاغی و برنامه های توسعه، توفیق مطلوب را به 

دست نیاورده ایم.
محسنی اژه ای افزود: دانشگاه ما باید در تجهیز 
سرمایه انسانی دستگاه های حاکمیتی کشور، بیش 
از پیش منشأ اثر باشد و بتواند مدیرپروری کند؛ آن 
هم مدیری که در تراز انقلاب اسلامی و متعهد به 
ایجاد جامعه اسلامی و حرکت در مسیر تمدن نوین 
اسلامی باشد. مدیر پرورش یافته در نظام اسلامی 
ما باید بهره مند از روحیه جهادی، تعقل، صداقت و 

شرح صدر باشد.
نیازمند تربیت مدیر تراز انقلاب اسلامی هستیم

وی ادامه داد: نقش سرمایه انسانی و مدیریت در 

هر مجموعه ای بسیار برجسته و قابل اعتنا می باشد؛ در 
هر مجموعه ای که مدیری در تراز انقلاب اسلامی بر 
مصدر امور بوده، در آن مجموعه مشکلات، نواقص و 
مفاسد کمتری به وقوع پیوسته است و بالعکس در هر 
منصبی که مدیری نالایق بر سر کار بوده، عقبگرد ها و 
مشکلات عدیده ای نصیب زیرمجموعه او شده است.

رئیس دستگاه قضا با اشاره به ویژگی های ممتاز 
دانشگاه جامع حضرت امام حسین )ع( بیان داشت: 
دانشگاه جامع حضرت امام حسین )ع( باید در همه 
ابعاد و زمینه ها، چه از حیث دستاورد های علمی و 
تکنولوژیکی و چه از حیث کادرسازی و مدیرپروری، 
باید برای سایر مراکز علمی و آموزشی کشور الگو 

باشد.
رئیس دانشگاه جامع حضرت امام حسین )ع( در 
جریان حضور رئیس قوه قضائیه در نمایشگاه روایت 
پیشرفت الگوی دانشگاه تراز اسلامی، به ارائه مبانی 
طراحی تحول علمی و تعالی معنوی این دانشگاه و 
همچنین توضیحاتی پیرامون سند تحول 50ساله 
این دانشگاه پرداخت و گفت: برنامه ریزی کرده ایم که 
دانشگاه جامع امام حسین )ع( یک الگوی طراحی شده 
برای 50 سال آینده برای رسیدن به مرجعیت علمی 

جهان را داشته باشد.
سردار »حسنی آهنگر« افزود: هدف ما این است 
که در قالب یک برنامه بلندمدت به افق ها و آرمان های 
بلندی فکر کنیم و به دانشگاه تراز اسلامی که مبتنی 

بر اندیشه امامین انقلاب باشد، برسیم.

با حضور در دانشگاه جامع امام حسین)ع(

رئیس قوه قضائیه از نمایشگاه »روایت پیشرفت الگوی دانشگاه تراز اسلامی« 
بازدید کرد

به دلیل رفتار های غیراخلاقی و خلاف شئونات

2 تماشاگر زن مسابقه پرسپولیس- تراکتور بازداشت شدند

رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه گفت: در راستای 
حفظ سلامت و صیانت از مجموعه قضائی، ۲۸ فرد کارچاق کن و 
مدعی نفوذ در دستگاه ها در استان آذربایجان شرقی بازداشت شدند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام والمسلمین علی 
عبداللهی اظهار داشت: دستگاه قضائی در راستای حفظ سلامت و صیانت 
از مجموعه قضائی با اقدامات گسترده در حوزه پیشگیری، رصد و نظارت 
عملکرد ها و شناسایی موارد تخلف و نیز با هدف برخورد قاطع و بدون 
ملاحظه با متخلفان در دستورکار قرار داده است. در همین راستا، ۲۸ نفر از 
افرادی که در استان آذربایجان شرقی با عناوین مختلف اقدام به جعل اسناد، 
کلاهبرداری و اخذ رشوه کرده بودند، توسط حفاظت و اطلاعات دادگستری 
استان آذربایجان شرقی و با همکاری پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فراجای 

استان تحت تعقیب قرار گرفته و بازداشت شدند. 
عبداللهی افزود: افراد بازداشتی از مجموعه کارمندان ثبت اسناد و املاک 
استان، شهرداری، دفتر اسناد رسمی و افراد کارچاق کن و مدعی نفوذ در 
مراجع مذکور بود. وی با تشکر از خدمات کارکنان دستگاه قضائی برای 
خدمت رسانی به مردم و همچنین قدردانی از همکاری پلیس اطلاعات و 
امنیت فراجای استان، گفت: برخورد با متخلفان در درون دستگاه قضائی، 
برخورد از نوع سریع، قاطع و بدون اغماض است و در حداقل زمان ممکن و 

بدون کوچک ترین اغماضی به پرونده آنها رسیدگی می شود.

برخورد قوه قضائیه با جاعلان و مدعیان نفوذ در دستگاه ها 

2۸ نفر در آذربایجان شرقی به اتهام جعل سند 
و کار چاق کنی دستگیر شدند

دادستان تهران خبر داد

فروپاشی شبکه جعل اسناد زمین های دولتی در فرحزاد

در پی انجام رفتار های غیراخلاقی و خلاف 
شئونات از سوی برخی از تماشاگران زن دیدار 
فوتبال باشگاه های پرسپولیس تهران و تراکتور 

تبریز، دو نفر از تماشاگران بازداشت شدند.
به گزارش خبرگزاری میزان ، در پی انجام 
رفتار های غیراخلاقی و خلاف شئونات از سوی 
برخی از تماشاگران زن دیدار فوتبال باشگاه های 

پرسپولیس تهران و تراکتور تبریز، دو نفر از 
تماشاگران بازداشت و برای آنها پرونده قضائی 

تشکیل شد. 
در جریان دیدار پرحاشیه تیم های فوتبال 
پرسپولیس و تراکتور تبریز در هفته هفدهم لیگ 
برتر، اتفاقات تلخ و عجیبی از سوی تماشاگران هر 
دو تیم رخ داد که باعث مصدومیت چندین تماشاگر 

و بی اخلاقی های مضاعف شد.
این موضوع حتی پای وزارت ورزش را هم به این 
ماجرا باز کرد و احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان 
بلافاصله اقدام به تشکیل جلسه ای برای بررسی و 

آسیب شناسی این موضوع کرد.
اما یکی از اتفاقات تأسف آور این مسابقه، 
حرکات ناشایست و خلاف عرف و شئونات برخی از 

تماشاگران زن بود که بازتاب های منفی هم در فضای 
مجازی و شبکه های اجتماعی داشت.

با ورود دادستانی تهران، دو تماشاگر زن که 
در جریان این مسابقه رفتار های غیراخلاقی خلاف 
شئونات انجام داده اند شناسایی و بازداشت شده اند. 
بر همین اساس برای این افراد پرونده قضائی 

تشکیل شده است.

آگهی دعوت از بستانکاران )نوبت سوم(
شرکت رنگ زا )سهامی خاص()در حال تصفیه(

به شماره ثبت 58261 و شناسه ملی 10101033217 
 در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکترنگزا

)سهامیخاص( )در حال تصفیه( ثبت شده به شماره 58261 و شناسه ملی 
10101033217 که آگهی انحلال آن در صفحه 47 روزنامه رسمی کشور به شماره 
23005 مورخ 1402/12/22 درج گردیده است، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت 
حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیران 
تصفیه آقایان عبدالحسین ملک زاده و پیروز ملک زاده به شماره همراه 09121268048 
مستقر در تهران، خیابان نلسون ماندلا، خیابان بنیسی، پلاک15 طبقه5 واحد18 کدپستی 
1968736693 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیران تصفیه در مورد هرگونه 
ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

عبدالحسین ملک زاده- پیروز ملک زاده مدیران تصفیه 
شرکت رنگ زا )سهامی خاص( )در حال تصفیه(

افزایش ۴۰ درصدی مستمری مددجویان کمیته امداد در سال ۱۴۰۴
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد 
از افزایش ۴۰درصدی مستمری مددجویان برای 

سال آینده خبر داد.
به گزارش ایسنا، حسین خدرویسی در نشست 
خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه در حال حاضر 
دومیلیون و ۳۱۷هزار خانوار تحت حمایت کمیته امداد 
هستند، گفت: مطابق قانون بودجه ۱۴0۴ مستمری 
این خانواده ها سال آینده ۴0درصد افزایش می یابد. 
براین اساس، مستمری خانوار یک نفره از یک میلیون 
 به یک میلیون و ۴00هزار تومان و مستمری خانوار

دو نفره از یک میلیون و ۴۲0هزار تومان به یک میلیون 
و ۹۸۸هزار تومان افزایش می یابد. خدرویسی اظهار 
داشت: مستمری خانوار سه نفره و چهار نفره نیز به 
ترتیب به دومیلیون و ۸00 و سه میلیون و 5۷۷هزار 
تومان خواهد رسید. با احتساب رشد ۴0درصدی، 
خانوار پنج نفره و بیشتر نیز سال آینده چهارمیلیون 

و ۴۱0هزار تومان مستمری دریافت خواهند کرد.
وی ادامه داد: حوزه حمایت و  سلامت خانواده، 
حوزه مادر و  حوزه اصلی در خدمت رسانی به مددجویان 
است و به سالمندان، افراد از کارافتاده و بیماران 

صعب العلاج خدمات مادام العمر ارائه می دهد.
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد با 
تشریح آماری جامعه هدف این نهاد، افزود: بیشترین 
خانوار تحت حمایت کمیته امداد خانوار یک نفره 
و دو نفره هستند. همچنین ۴۸درصد خانواده ها در 
مناطق شهری و 5۲درصد در نقاط روستایی و عشایری 

ساکن هستند.
خدرویسی بیان داشت: از نظر جمعیت 
خانوار، 5۶درصد زنان و ۴۴درصد مردان هستند. 
۲5 درصد زیر ۲0 سال، ۴۲درصد بین ۲0 تا ۶0 سال 

و ۳۳درصد بالای ۶0 سال سن دارند.
وی با بیان اینکه بیش از ۹00هزار دانش آموز از 
خدمات کمیته امداد بهره مند هستند، گفت: تعداد 

دانشجویان تحت حمایت نیز ۶۲هزار نفر است.
معاون کمیته امداد از ارائه 5۲هزار و ۸0۳ سری 
جهیزیه در راستای کمک به ازدواج جوانان خبر از 
ابتدای سال جاری خبر داد و افزود: پنج قلم کالای 
اساسی ایرانی شامل یخچال فریزر، تلویزیون، اجاق 
گاز، جاروبرقی و ماشین لباسشویی به نوعروسان 

ارائه شده است.

رئیس شورای شهر تهران گفت: در کمیسیون 
برنامه و بودجه هیئت دولت، مسئله پرداخت 
مبلغ موردنیاز واگن های در حال ساخت جدید 
مترو تصویب شد و امیدواریم در صحن دولت 

نیز تصویب شود.
به گزارش تسنیم، مهدی چمران در حاشیه جلسه 
علنی شورای شهر تهران با اشاره به بروز برخی مشکلات 
درباره واگن های جدید مترو گفت: واگن های جدید مترو 

در حال ساخت است ولی با مشکلاتی مواجه شده؛ امروز 
صبح )سه شنبه( در کمیسیون برنامه و بودجه هیئت 
دولت بودیم و خوشبختانه مسئله پرداخت مبلغ مورنیاز 
تصویب شد و امیدواریم در صحن دولت نیز تصویب 
شود. البته مدیریت شهری سهم خود را پرداخت کرده 
است اما باید بقیه بودجه موردنیاز نیز پرداخت شود و اگر 
این اقدام عملی شود، به همین حدود ۸00 واگن اکتفا 
نخواهد شد و تعداد آنها به ۲000 واگن خواهد رسید.

چمران افزود: از این تعداد حدود هزار و 50 واگن 
در اختیار تهران قرار می گیرد و بقیه به شهرهای 
دیگر ارسال می شود که آنها هم با ورود این واگن ها 
تاحدودی از تنگناهای موجود خارج شوند. بنابراین 
تاثیری که باید تا به حال گذاشته باشد را به صورت 

عینی شاهد نیستیم.
وی در پاسخ به این سؤال که سخنگوی شهرداری 
اعلام کرده خرید اتوبوس ها بدون کمک دولت صورت 

گرفته است، اظهار داشت: احتمالا منظور از اینکه 
بدون کمک دولت بوده، ناظر بر این بوده که از نظر 
تأمین مالی، بدون کمک دولت بوده، که این صحبت 
صحیح است. اما دولت و به طور خاص وزارت صمت، 
در بازکردن ال سی های خرید خارجی و تأمین ارز 
کمک کرده است ولی به طور کلی اصل تأمین مالی را 
ما از بودجه هایی که در این زمینه در دو سال گذشته 

تصویب شد، تأمین کردیم.

چمران:

با تصویب تأمین مالی در دولت، واگن های در حال ساخت مترو به 2 هزار دستگاه می رسد

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: آنچه 
در زمینه اجرای قانون جمعیت انجام داده ایم، 
لغو اقدامات مداخله ای ژنتیکی که منجر به 
سقط جنین می شود، است. اگرچه ما ۸۰۰ مرکز 

مشاوره ژنتیک داریم.
سیدجواد حسینی در پاسخ به سؤال خبرنگار 

کیهان درباره مهم ترین اقدامات سازمان بهزیستی 
کشور مطابق آنچه در قانون جوانی جمعیت برعهده 
این سازمان گذاشته شده است، اظهار داشت: آنچه 
سازمان بهزیستی در زمینه اجرای قانون جمعیت 
انجام داده است، اولین اقدام شاخص ما لغو اقدامات 
مداخله ای ژنتیکی که منجر به سقط جنین می شود 

است، اگرچه ما ۸00 مرکز ژنتیک داریم که در آنجا 
مربیان ما آموزش های ژنتیکی که به تولد فرزند معلول 

منجر نشود را در دستورکار دارند. 
 تامین جهیزیه زوج های جوان تحت پوشش بهزیستی

وی افزود: دومین اقدام شاخص ما مجموعه 
کارهایی است که در زمینه ازدواج انجام می دهیم، به 

عنوان مثال از سال گذشته تاکنون ۶هزار زوج جوان 
تحت پوشش بهزیستی را مورد حمایت تهیه جهیزیه 
قرار دادیم و دو هزار و 500 نفر دیگر در نوبت قرار 
دارند که تا پایان سال جهیزیه آنها تامین می شود. 
ضمناً کلاس های سبک زندگی برگزار کرده ایم در 
آنها تشویق به تشکیل خانواده و فرزندآوری می شود.

رئیس سازمان بهزیستی در پاسخ به کیهان خبر داد

لغو مداخلات ژنتیکی منجر به سقط جنین بر اساس قانون جوانی جمعیت

دادگاه  جلسه  بیست وهشتمین 
رسیدگی به اتهامات ۱۰۴ نفر از اعضای 
سازمان مجاهدین خلق موسوم به منافقین 
و همچنین ماهیت این سازمان به عنوان 

یک شخصیت حقوقی برگزار شد.
به گزارش قوه قضائیه، بیست وهشتمین 
جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۱0۴ نفر 
از اعضای سازمان مجاهدین خلق موسوم به 

منافقین و همچنین ماهیت این سازمان به 
عنوان یک شخصیت حقوقی، روز سه شنبه در 
شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران 
به ریاست قاضی حجت الاسلام والمسلمین 
امیررضا دهقانی و با حضور خانواده شهدا و 
وکلای آنها و همچنین وکلای متهمان در 
مجتمع قضائی امام خمینی)ره( به صورت 

علنی برگزار شد.

برگزاری بیست وهشتمین جلسه 
 دادگاه رسیدگی

 به اتهامات منافقین
 معاون صنایع دستی کشور گفت: هشت هزار و ۱۷۳ اثر
 از هنرمندان ۲۰ کشور به جشنواره بین المللی فجر صنایع دستی 

ارسال شده است.
به گزارش ایرنا، مریم جلالی در نشست خبری و رونمایی از پوستر نهمین 
جشنواره بین المللی فجر صنایع دستی با عنوان »سرو سیمین۹« اظهار 
داشت: از مجموع هشت هزار و ۱۷۳ اثر ارسال شده به جشنواره بین المللی 
فجر صنایع دستی ۷هزار و ۹۷۴ اثر داخلی از چهار هزار و ۳۷۸ هنرمند 

داخلی و ۱۹۸ اثر خارجی از هنرمندان ۲0 کشور است.
جلالی افزود: بیشترین اثر واصل شده به جشنواره سرود سیمین از استان 

فارس با ۸5۳ اثر در بخش صنایع چوبی و حصیری است.

حضور بیش از ۸هزار اثر از هنرمندان 2۰ کشور دنیا 
در جشنواره فجر صنایع دستی

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
وضع هوا از ورود سامانه بارشی و آغاز بارش برف و باران در 

غرب کشور از بعدازظهر چهارشنبه خبر داد.
صادق ضیائیان به ایسنا گفت: تا بعدازظهر چهارشنبه در بیشتر 
مناطق کشور جوی پایدار و در شهرهای صنعتی و پرجمعیت 
افزایش غلظت آلاینده های جوی و کاهش کیفیت هوا پیش بینی 
می شود. از بعدازظهر چهارشنبه بارش برف و باران در برخی مناطق 
آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، غرب مازندران، 
برخی نقاط زنجان و کردستان و در اواخر وقت در ارتفاعات قزوین، 

البرز و تهران شروع می شود.
ضیائیان افزود: پنجشنبه گستره بارش برف و باران استان های 
واقع در شمال غرب، غرب، جنوب غرب، سواحل دریای خزر، 
دامنه های جنوبی البرز، زاگرس مرکزی و شمالی و بخش هایی از 
مرکز را فرا می گیرد. جمعه علاوه بر مناطق ذکرشده در شمال شرق، 
شرق، جنوب شرق و جنوب کشور و شنبه در شمال غرب، غرب ، 
استان های ساحلی دریای خزر، شمال شرق، ارتفاعات و دامنه های 
امتداد رشته کوه البرز و برخی مناطق جنوب و جنوب شرق بارش 

رخ می دهد.
وی ادامه داد: دمای هوا از پنجشنبه تا شنبه در شمال غرب و 
غرب بین 5 تا ۸ درجه سانتیگراد و در استان های ساحلی دریای 
خزر بین ۷ تا ۱0 درجه سانتیگراد و جمعه و شنبه در دامنه های 
جنوبی البرز و مرکز بین ۴ تا ۷ درجه و شنبه در نوار شرقی کشور 

بین ۶ تا ۱0 درجه کاهش می یابد.
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع 
هوا درباره اثر وضعیت جوی بر سواحل کشور نیز اظهار داشت: 
دریای خزر از بعدازظهر پنجشنبه تا شنبه به ویژه طی جمعه و 

شمال خلیج فارس از چهارشنبه تا اوایل جمعه مواج خواهد بود.

ورود سامانه بارشی از امروز و کاهش دمای هوا
 در برخی نقاط کشور

مدیر مرکز بودجه و پایش عملکرد وزارت بهداشت 
اعلام کرد: با توجه به محدودیت اعتبارات، اولویت تکمیل با 
پروژه هایی است که ۸۰ تا ۹۰درصد پیشرفت فیزیکی دارند.
رامین رحیم نیا درباره بودجه مورد نیاز وزارت بهداشت برای 
اتمام پروژه های نیمه تمام این وزارتخانه به ایسنا گفت: اعتباراتی 
که از محل منابع عمومی برای تملک دارایی ها جهت پروژه های 
نیمه تمام وزارت بهداشت در نظر گرفته شده حدود پنج هزار میلیارد 

تومان است که این مبلغ نهائی نشده است.
رحیم نیا درباره سهم وزارت بهداشت از محل اعتبار ارزش افزوده 
برای اتمام پروژه های نیمه تمام افزود: مبلغ ۱۸هزار میلیارد تومان 
هم از محل اعتبارات ارزش افزوده که سهم وزارت بهداشت است، 
برای تکمیل و تجهیز پروژه ها در نظر گرفته شده است. البته وزارت 
بهداشت معتقد است که این اعتبار در نظر گرفته شده بسیار پایین 
است. وی ادامه داد: پروژه هایی که ۸0 تا ۹0درصد پیشرفت فیزیکی 
داشته اند اولویت وزارت بهداشت برای تکمیل هستند؛ به عبارت 
دیگر، وزارت بهداشت با توجه به اعتبار ۱۸هزار میلیارد تومانی 
تمام تلاش خود را به کار می گیرد که پروژه های با پیشرفت ۸0 تا 

۹0درصدی را به سرانجام برسند.
مدیر مرکز بودجه و پایش عملکرد وزارت بهداشت بیان داشت: 
حدود دوهزار و ۹00 تخت بیمارستانی که حدود ۱۶ پروژه است، 
طی سال آینده تکمیل می شوند. برخی پروژه هایی که طی سال 
آینده به سرانجام می رسند، پروژه های بزرگ محسوب می شوند؛ 
یعنی برخی پروژه هایی که در سال آینده تکمیل می شوند ۶00 تا 

۸00 تخت خوابی هستند.

مدیر مرکز پایش عملکرد وزارت بهداشت:

سال آینده 2هزار و 9۰۰ تخت بیمارستانی 
تکمیل می شود

ریزش معدن زغال سنگ در شمال 
افغانستان دو کشته و یک زخمی بر جای 

گذاشت.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
شینهوا، سخنگوی پلیس روز سه شنبه گفت: 
دو معدنچی در اثر ریزش معدن زغال سنگ 
در استان سمنگان در شمال افغانستان کشته 
شده اند و یک نفر دیگر زخمی شده است. حشمت اله رحمانی افزود: این 
رویداد مرگبار در منطقه شکول شیخه ولسوالی دره صوف بالا رخ داد که در 
آن دو معدنچی در دم کشته و یک تن دیگر زخمی شدند. یک مقام محلی 
گفته است که روز یکشنبه هم یک مرد هنگام استخراج طلا از یک معدن 
طلا در استان خاهان ولایت بدخشان، در یک حادثه مشابه جان خود را از 
دست داد. وقوع مکرر چنین فجایع در افغانستان اغلب به فقدان ماشین آلات 
مدرن در معادن و شیوه های استخراج غیرقانونی توسط معدنچیان غیرماهر 

نسبت داده می شود.

  ۲ کشته 
در ریزش معدن 

زغال سنگ  

افغانستان


